
Náměšť - Radostín

03.05.2014

Výsledkový servis z mistrovského zápasu starších žáků.

Náměšť - Radostín 3:0 (2:0)

Sestava:

Daniel Homola - Tomáš Koudela, David Krča, Josef Poul - Ondřej Bradáč, Daniel Invald - Ondřej
Karásek, Jiří Smyčka (c), Klára Prombergerová - Jan Poul, Libor Skryja. 

Střídali: Martin Sláma, Filip Ochrana a Michal Srnský zejména v 2. poločase, kdy pro zranění
postupně přestali hrát: Klára Prombergerová, Josef Poul a Daniel Invald. 

Trenér Jozef Drinka.

Průběh utkání:

"První gól do naší sítě padl po brejku z výkopu brankáře, kdy balón přeskočil všechny naše hráče,
neboť jsme nešli do prvního doteku.

Další dva góly jsme dostali po standardních situacích, kterým předcházely naše chyby, které jsme
následně řešili faulem. Pozitivem utkání byla naše zlepšená mezihra, místy jsme mohli vidět i
kombinaci, kterou jsme se dostávali do přečíslení. Škoda, že jsme nevstřelili gól, chybělo málo,
nastřelili jsme tyčku a břevno. Příště nás čeká těžké utkání s Polnou. Budeme však hrát v Radostíně a
doma jsme letos ještě neprohráli."

Asistent trenéra Jiří Smyčka

 


